Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: AVNI

Atésia: NAZER
Mbieméri: DEMIRAJ

Daté lindja:11/02/1951
Vend lindja:ERSEKE, KORCE

Kandidat pér .ééfSAf //Z’f pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés30 qershor 2019 né Qarkun _7/ £4 A€ , propozuar nga
packa A 05

Arsimi: ]

1965 - 1969 Shkollén e Mesme t& Ndértimit Tiran&. Diploma
“Teknik i Mesém Ndértimi” né Degén Rruga Ura.

1969 -1974 ' Studimet e Larta prané Universitetit té Tiranés.

Fakulteti Inxhinierisé,
Dega Ndértim. Diploma “Inxhinier Ndértimi”

Dega, Ndértime Industriale, Civile, Ura.

Eksperienca né puné

1974 — 1983 Duke gené kontigjent pér Ushtring, kam punuar
né degén e investimeve pér ndértime, né Njesiné

e Bashkuar prané Ministrisé sé Mbrojtjes.

1984 - 1992 _ Inxhinjer né degén e e Investimeve né Regjimentin e
Raketave , Nr 3700 Tirané
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1992 -19596 Inxhinjer né degén e Investimeve né Regjimentin Radioteknik Nr 9125 Tirané.

1998 — 1999 Kam punuar si supervisor ne Kompanine “Infraprojekt consulting” sh.p.k

. jé@smc&
Aktivite shogerore dhe politike: Angazhuar prane Partise/per Demokraci dhe
Solidaritet.

Shénim:

s Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té
renditen nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

» CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e (CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia
ose komiteti nismétar.
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